

معاون امور ایران مجمع تقریب: امام حسین(ع) الگوی همه بشریت در ایثار و عدالتخواهی و چهره بزرگ تقریبی و وحدت است



محسن مسچی معاون امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب پیرامون و بینار «حضرت ابا عبدالحسین علیه السلام الگوی عدالتخواهی، ایثار و وحدت» که قرار است، روز چهارشنبه ۱۷ شهریور ماه ساعت ۱۷ الی ۱۹ و به همت معاونت امور ایران اداره امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شود، گفت: در ادامه و بینارهایی که معاونت امور ایران مجمع تقریب با هدف ترویج و تبلیغ مفاهیم بزرگ اسلامی و دینی و مذهبی مشترک بین همه مذاهب اسلامی برگزار می کند، و بینار مذکور هم در رابطه با شخصیت ابا عبدالحسین(ع) به عنوان الگوی عدالتخواهی، ایثار و وحدت برگزار خواهد شد و این موضوعی است که مورد اتفاق همه مذاهب اسلامی است.

وی تأکید کرد: حضرت ابا عبدالحسین(ع) شخصیتی متعلق به همه مذاهب اسلامی و بلکه همه ادیان الهی و آسمانی است؛ شخصیتی فرامذهبی و فرا ادیانی و شخصیتی مربوط به عالم انسانیت است و مورد توجه همه مکاتب و مذاهب و فرق و نحل است؛ این شخصیت بزرگ از سوی تمام ادیان و مذاهب و از همه جوانب مورد توجه و بررسی بسیار دقیق قرار گرفته است.

مسچی ادامه داد: در طول هزار و چهارصد سالی که از دوران زندگی حضرت اباعبدالله الحسین(ع) می‌گذرد، از طرف صاحبان خرد و اندیشه و مکاتب مختلف فکری در جهان هزاران جلد کتاب، در مدح و منقبت و شخصیت و زندگی ایشان به رشته تألیف درآمده است.

معاون امور ایران مجمع تقریب تصریح کرد: ما هم در مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برای بزرگداشت حماسه شهادت این بزرگمرد تاریخ که الگوی همه بشریت در ایثار و عدالتخواهی و چهره بزرگ تقریبی و وحدت است، برگزاری و بیناری را تحت عنوان «حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام الگوی عدالتخواهی، ایثار و وحدت» ترتیب داده ایم.

از جمله اهداف این وینار عبارتند از: تبیین جایگاه شخصیت امام حسین(ع) از نگاه اهل سنت؛ تعامل و همگرایی و افزایش وحدت و همدلی بین شیعه و اهل سنت؛ ترویج علوم، فرهنگ و معارف حسینی و همچنین احیای نهضت حسینی(ع).

محورهای این وینار نیز به شرح زیر می‌باشد: امام حسین(ع) از دیدگاه علمای اهل سنت؛ امام حسین(ع) از منظر بزرگان و شخصیت‌های مذاهب مختلف، فضایل اخلاقی امام حسین(ع)، امام حسین(ع) محور وحدت اسلامی، عدالتخواهی محور وحدت اسلامی؛ عدالتخواهی و ظلم ستیزی امام حسین(ع)، نقش سنت نبوی در قیام امام حسین(ع).

مسچی خاطر نشان کرد: یازده سخنران از بزرگان شیعه و اهل سنت از خاوران و برادران در این وینار به ایراد سخن خواهند پرداخت؛ سه نفر از سخنرانان از بزرگان فکری شیعه و هشت نفر از بزرگان شاخه های مختلف اهل سنت از جمله عزیزان حنفی مذهب و شافعی مذهب هستند.

وی اظهار کرد: این وینار با عنایت خداوند متعال روز چهارشنبه 17 شهریور ماه ساعت 17 الی 19 برگزار خواهد شد؛ از همه مخاطبین خود که قطعا مخاطبین مکتب فکری امام حسین (ع) هستند، برای شرکت در این وینار که به صورت مجازی برگزار می‌شود دعوت به عمل می‌آوریم؛ تا همه ما از برکات مکتب امام حسین(ع) متنعم و بهره مند شویم.

گفتگو و تنظیم: زهرا غلامی

